

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 275 159,95 lei

Intocmit in prețuri curente 16.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	001	Foisor 3*3	buc	2,00	26 500,00	53 000,00
2.	002	Nisipiera	buc	1,00	2 750,00	2 750,00
3.	003	Scranceob balansoar	buc	3,00	3 620,00	10 860,00
4.	004	Topogan	buc	1,00	22 800,00	22 800,00
5.	005	Scara semicerc	buc	2,00	23 600,00	47 200,00
6.	006	Leagan dublu pentru copii	buc	2,00	31 400,00	62 800,00
		Total materiale de construcții				199 410,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Прямые затраты	lei	199 410,00
Transportarea materialelor	3,50 %	6 979,35
Total	100,00 +	206 389,35
Cheltuieli de regie	4,00 %	16 231,97
Total	100,00 +	222 621,32
Beneficiul de deviz	3,00 %	6 678,64
Total	100,00 +	229 299,96
TVA	20,00 %	45 859,99

Total deviz:

275 159,95
5

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DANSTAR EVOLUTION

(funcția, semnătura, numele, prenumele)